† Error in calculo. Reinaldus enim anno Domini 1402. regnare caput & 1423. defiit.

caverit: nec non tam contrà dictum Arnoldum quondam de Egmonda intrusum, quam etiam contrà subditos & incolas dictorum Duc. Gelriæ & Com. Zutph. propter eorum rebellionem & contumaciam induratum, bannum & surbannum Imperiale pronuntiaverit: postmodum vero dicto Duce Adolpho vita functo sine liberis, Nos eidem Adolpho, tanquam proximior heres suus, merito successerimus: dictusque Sigismundus Romanus Imperator de hujusmodi Ducatu Gelriæ & Com. Zutphaniæ debilitate nos investiverit & infeudaverit, ac omnia & singula jura, sententias & mandata per dictum quondam Adolphum contra eosdem Gelrenses, ut presertim, obtenta in personam nostram approbaverit & confirmaverit; ipso quoque Sigismundo rebus exempto humanis, Serenissimus Imperator Fredericus modernus de hujusmodi Ducatu Gelriæ & Comitatu Zutphaniæ nos pari modo investiverit & infeudaverit, omniaque & singula jura & privilegia, processus, sententias, censuras & decreta, que dictus quondam Adolphus predecessor noster impetraverat & obtinuerat contra Arnoldum de Egmonda & subditos Ducatus Gelriæ & Comitatus Zutphaniæ predictos, in personam nostram confirmaverit & innovaverit, prout haec ex literis suis Imperialis majestatis & aliis clarè constare possunt:

Notum facimus, quod nos summoperè cipientes, tum pro honore sacri Imperij, tum pro conservatione juris nostri clarissimi, in hac parte talē aliquando dare operam ordinemque, quo literæ & mandata Imperialia prælibata effectum debitum fortiantur, rebellio quoque & pertinacia, & omnis via facti qua ijdem Gelrenses & Zutphanienses aduersus Romanum Imperium & nos huc usque obstinatis animis persistuerunt, refræ-

refrænentur penitus & de medio tollantur : Considerantesque id facilius factu nemini fore, quam illuſtrissimo Principi, Domino & consanguineo nostro, clarissimo Domino CAROLO, Ducis Burgundiae & Brabantiae &c. Ex his causis & aliis, nostram ac heredum & successorum nostrorum evidentem utilitatem tangentibus, eidem Domino Carolo Ducis Burgundiae & Brabantiae, pro se suisque heredibus & successoribus, Brabantia Ducibus, deditus, cessimus, transportavimus, ac omni meliori modo, via & forma quibus id facere de jure possimus, damus, cedimus & transportamus per presentes, predictos Ducatum Gelriae & Comitatum Zutphaniæ, cum suis juribus & pertinentiis universis ; ac omne jus, causam, actionem & querelam, que in eisdem Ducatu & Comitatu, & ratione eorum nobis quovis modo competere & pertinere possunt & debent, nihil inde dempto aut exceptio. Et hoc pro & mediante octuaginta milium florenorum Rhenensem summam, monies Electorium Imperij, nobis per dictum Dominum Carolum legitime exoluta, & de qua nos tenemus pro contentis & satisfactis. Et hanc eandem cessionem nos iteratè facere convenimus & promittimus coram Imperiali majestate, nostris quidem sumptibus & expensis, & ad id mittere & destinare procuratores nostros & nuntios speciales, quam primum per praefatum nostrum consanguineum fuerimus super hoc requisiti. Ipse vero Dominus Carolus, consensu dictæ Imperialis majestatis, investituram & infundationem de Ducatu & Comitatu predictis sibi fidam imperabit, suis sumptibus & expensis. Nos quoque omnes & singulis literas & jura que habemus, dictos Ducatum & Comitatum quomodolibet concernentes, ad manus dicti Domini Caroli ex nunc trademus & delibera bimes realiter. Quas quidem cessionem, divisionem, transportum & omnia predicta, nos pro nobis & heredibus ac successoribus nostris convenimus & promittimus bona fide & in verbo Principis, ac per juramentum nostrum, tenete & observare, ac cum effectu adimplere, absque difficultate quacunque, ac ipsis nunquam contravenire quovis qualiter colore. Renuntiantes in hoc facto omnibus juribus, exceptiōnibus ac coloribus quibuscumque, per quos quas vel que præmissis aut alicui eorum quolibet contraveniri posset. Et pæsertim, si jura prædicta per nos cessa & transportata pleniliter repenterentur dictæ summae octuaginta milium florenorum : Nos omne illud plus (five fit magnum, medioctre, five parvum) præfato Domino & consanguineo nostro, Ducis Burgundiae, pro se & suis predictis (ut nobis nostrisque heredibus & successoribus reciprocos favores & amicizias sinecere semper exhibeant) donavimus & donamus irrevocabiliter, per presentes. In quorum etiam omnium & singulorum præmissorum maiorem firmitatem & corroborationem, predilectissimos filios nostros Wilhelμum & Adolphum paternè requisivimus, ut prætactam cessionem & transportationem juris præfati, per eorum sigila approbare & ratificare velint. In cuius rei testimonium nostrum sigillum præsentibus duxiimus apponendum. Et nos Wilhelμus, primogenitus Iuliacensis, Dominus de Heynsburch, de Dylest & de Sechen &c. atque Adolphus, secundogenitus Iuliacensis, confratres predicti, ad requisitionem præcharissimi